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1 Avtalen gjelder
Bergen kommune ved Byrådsavdeling for kultur, mangfold og likestilling ønsker å motta tilbud fra
en leverandør på design av Bergen kommunes nye plan for museum og frivillig kulturvern 2022-
2031.

2 Nærmere beskrivelse av leveransen
Bakgrunn
Oppdraget gjelder design av Bergen kommunes nye plan for museer og frivillig kulturvern 2022-
2031, vedtatt i Bergen bystyre 22.09.21.

Beskrivelse
Planen omfatter det profesjonelle museumsfeltet og frivillig kulturvern. Det frivillige
kulturvernfeltet spenner fra historielag til spesifikke interesseorganisasjoner, samlinger og
venneforeninger innenfor tematikkene bevegelige og tekniske kulturminner, kulturhistoriske
samlinger og kulturminnevern i frivillig regi samt immateriell kulturarv.
Planens bærebjelker er bærekraft, mangfold, digitalisering, relevans og immateriell kulturarv.
Bærebjelkene er planens lokale rammeverk. Kulturarven skal gis et løft, og det skal stimuleres til
styrket samarbeid, medborgerskap, tydeliggjøring av tematiske spydspisser og
samfunnsoppdrag, og med aktualitet og kvalitet som noen av nøkkelordene.

Hovedmål: 
Museer og frivillig kulturvern skal dele kunnskap om fortiden og skape engasjement i samtiden,
fundert på bærekraft, mangfold, digitalisering, relevans og immateriell kulturarv. Innholdet i
museene og frivillig kulturvern skal være relevant, aktuelt og skape debatt, og skal holde et
kvalitetsmessig høyt nivå.
Se under fanen dokumenter for plandokumentet samt bystyrevedtak som skal inkluderes.

Om oppdraget
Planen skal trykkes og tilrettelegges for digital formidling.

Oppdraget består av følgende:

Design
Tilrettelegging for trykk av norsk versjon
Tilrettelegging for digital versjon på norsk

Trykking skal gjøres i henhold til Bergen kommunes rammeavtaler.
Prosjektet har en budsjettramme på 110 000 kroner og konkurransen vil kunne avlyses dersom
mottatte tilbud overstiger dette.

Fremdrift
Tilbyder bes foreslå en fremdriftsplan. Vi ber om at arbeidet sluttføres senest innen utgangen av
februar 2022.
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